Plenário Dr. Francisco Roman liveira, 14 de setembro de 2015.

RIC O PIORINO

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
EMENTA: APOIO aos moradores do bairro Goiabal, na luta pela regularização da

propriedade dos lotes que se encontram com pendência judicial.

MOÇÃO N° 72/2015
Autor. RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: APOIO AOS MORADORES DO BAIRRO GOIABAL. NA
LUTA PELA REGULARIZAÇÃO DA PROPRIEDADE DOS LOTES
QUE SE ENCONTRAM COM PENDÊNCIA JUDICIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1827/2015
Data: 14/09/2015 - Horário: 11:55

11111111111111111111111
APROVADA

1 4 SET. 2015 	1

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, a presente MOÇÃO DE APOIO aos moradores do

bairro Goiabal, na luta pela regularização da propriedade dos lotes que se encontram com

pendência judicial.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1